 Zestawienie przyłączy wodociągowych Przyłęk – Szlachecki Las, Wólka Przyłęcka

	L.p.
	Nazwisko i imię
	Długość przyłącza PEHD 40mm
	Typ przyłącza
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	Czerski Andrzej

Zembacki Jacek

 Madej Barbara

Knieć Sławomir

Witkowski Lucjan

Szymańska Jadwiga

Rogoś Franciszek

Cmentarz


	        62

        33

        14

        35

        22

        74

        33

        16 +  rura osłonowa – przecisk

( 89 x 3,5, L = 11m

Razem 289 m
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